
COMUNE DI MOTTA VISCONTI

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER MISSIONI
Esercizio: 2022 - Allegato n. 10 - Rendiconto della gestione

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022
(RS)

MISSIONE,
PROGRAMMA,

TITOLO
DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI
(TP=PR+PC)

IMPEGNI (I) ECONOMIE DI COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZI PRECEDENTI

RESIDUI PASSIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00CP

852.675,15RS
2.132.904,54CP
3.319.518,90CS

411.382,65PR
1.496.689,45PC
1.908.072,10TP

1.848.179,46I 284.725,08ECP
0,00FPV

323.165,94EP
351.490,01EC
674.655,95TR

R -118.126,56Missione 1 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 2 Giustizia

130.771,12RS
359.842,20CP
473.991,78CS

121.208,21PR
261.142,50PC
382.350,71TP

320.447,11I 39.395,09ECP
0,00FPV

8.282,68EP
59.304,61EC
67.587,29TR

R -1.280,23Missione 3 Ordine pubblico e sicurezza

1.922.521,04RS
2.171.190,77CP
3.744.838,45CS

813.689,79PR
668.518,92PC

1.482.208,71TP

1.309.264,62I 46.627,75ECP
815.298,40FPV

1.106.617,38EP
640.745,70EC

1.747.363,08TR

R -2.213,87Missione 4  Istruzione e diritto allo studio

50.087,93RS
122.443,19CP
160.459,41CS

22.387,63PR
69.988,32PC
92.375,95TP

109.228,08I 13.215,11ECP
0,00FPV

27.470,14EP
39.239,76EC
66.709,90TR

R -230,16Missione 5 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività
culturali

288.236,84RS
276.744,26CP
538.364,76CS

249.559,67PR
173.719,50PC
423.279,17TP

246.055,70I 30.688,56ECP
0,00FPV

33.824,65EP
72.336,20EC

106.160,85TR

R -4.852,52Missione 6 Politiche giovanili, sport e tempo libero

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 7 Turismo

157.141,03RS
485.952,83CP
631.082,03CS

92.438,42PR
263.141,25PC
355.579,67TP

366.776,65I 99.419,57ECP
19.756,61FPV

63.702,59EP
103.635,40EC
167.337,99TR

R -1.000,02Missione 8 Assetto del territorio ed edilizia abitativa
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213.438,73RS
982.730,18CP

1.123.054,92CS

176.644,10PR
811.397,43PC
988.041,53TP

971.111,75I 11.618,43ECP
0,00FPV

34.017,48EP
159.714,32EC
193.731,80TR

R -2.777,15Missione 9 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

430.989,99RS
1.087.200,90CP
1.418.724,74CS

119.366,42PR
355.572,50PC
474.938,92TP

524.865,20I 534.168,34ECP
28.167,36FPV

311.204,57EP
169.292,70EC
480.497,27TR

R -419,00Missione 10 Trasporti e diritto alla mobilità

0,00RS
4.200,00CP
3.850,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

4.064,00I 136,00ECP
0,00FPV

0,00EP
4.064,00EC
4.064,00TR

R 0,00Missione 11 Soccorso civile

372.235,58RS
1.076.656,23CP
3.257.074,04CS

314.178,76PR
649.938,74PC
964.117,50TP

922.126,44I 40.541,09ECP
113.988,70FPV

48.911,41EP
272.187,70EC
321.099,11TR

R -9.145,41Missione 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 13 Tutela della salute

9.080,92RS
38.797,95CP
47.798,73CS

8.903,86PR
30.554,58PC
39.458,44TP

33.001,01I 5.796,94ECP
0,00FPV

0,00EP
2.446,43EC
2.446,43TR

R -177,06Missione 14 Sviluppo economico e competitività

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 15 Politiche per il lavoro e la formazione professionale

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca
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0,00RS
199.022,60CP
199.022,60CS

0,00PR
3.074,40PC
3.074,40TP

11.310,79I 0,00ECP
187.711,81FPV

0,00EP
8.236,39EC
8.236,39TR

R 0,00Missione 17 Energia e diversificazione delle fonti energetiche

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 18 Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 0,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 19 Relazioni internazionali

0,00RS
414.262,19CP

1.271,00CS

0,00PR
0,00PC
0,00TP

0,00I 414.262,19ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 20 Fondi e accantonamenti

0,00RS
575.344,91CP
562.469,91CS

0,00PR
446.594,91PC
446.594,91TP

446.594,91I 128.750,00ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 50 Debito pubblico

0,00RS
2.387.566,20CP
2.148.810,00CS

0,00PR
487.741,56PC
487.741,56TP

487.741,56I 1.899.824,64ECP
0,00FPV

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00Missione 60 Anticipazioni finanziarie

229.247,74RS
1.645.362,00CP
1.528.484,48CS

201.226,58PR
827.266,91PC

1.028.493,49TP

930.910,70I 714.451,30ECP
0,00FPV

5.466,54EP
103.643,79EC
109.110,33TR

R -22.554,62Missione 99 Servizi per conto terzi
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COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)
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RESIDUI PASSIVI DA
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TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

RIACCERTAMENTO RESIDUI
(R)

Totale Generale 4.656.426,07RS
13.960.220,95CP
19.158.815,75CS

2.530.986,09PR
6.545.340,97PC
9.076.327,06TP

8.531.677,98I 4.263.620,09ECP
1.164.922,88FPV

1.962.663,38EP
1.986.337,01EC
3.949.000,39TR

R -162.776,60

Totale Missioni 4.656.426,07RS
13.960.220,95CP
19.158.815,75CS

2.530.986,09PR
6.545.340,97PC
9.076.327,06TP

8.531.677,98I 4.263.620,09ECP
1.164.922,88FPV

1.962.663,38EP
1.986.337,01EC
3.949.000,39TR

R -162.776,60
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